Решение Совета народных депутатов города Коврова от 05.11.2015г. №295
О согласовании проекта постановления администрации Владимирской области  «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской  области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении  предельных (максимальных) индексов  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»
Руководствуясь статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция) и представление главы города от 05.11.2015г. №01-11/1706, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 №441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги» в соответствии с которым предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городе Коврове на период с 01 по 31 декабря 2015 устанавливается в размере 12,5%.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова